РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             «16»  мая  2019 г.                        № 65                         с. Алексеевка
	 Об утверждении  порядка мониторинга
системы теплоснабжения
муниципального образования
«Алексеевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях обеспечения  работы объектов  жилищно-коммунального хозяйства в осенне-зимний период 2019 -2020 годов.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить порядок мониторинга системы теплоснабжения муниципального образования «Алексеевское сельское поселение».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах сельского поселения.

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации Алексеевского
сельского поселения                                                                  Е.В.Немашкалова